

اخذ چک و سفته

از کارگران توسط کارفرمایان ممنوع می شود

شرایط اسقاط خودروهای فرسوده در مرحله دوم عرضه خودرو چیست؟

۴

افزایش بیش از صد درصدی ۷ جریمه رانندگی!



غیرمجاز، انحراف به چپ و مخدوشی پلاک از جمله تخلفاتی هستند که پلیس پیشنهاد داده است تا مبلغ جریمه این تخلفات را به بیش از یک میلیون تومان افزایش دهد.

سردار حسینی درباره تخلفاتی که اکنون رقم جرائمشان بین ۱۰۰ تا ۴۰۰ تومان است، گفت: تخلفاتی مانند نیستن کمر بند ایمنی و پارک دابل که در رانندگی حادثه ساز تلقی نمی شوند شامل این افزایش نیستند اما به عنوان مثال جریمه رانندگی در حالت مستی که اکنون ۴۰۰ هزار تومان است به ۲ میلیون تومان افزایش پیدا می کند.

با مطرح شدن افزایش مبلغ جرائم رانندگی این ظن ایجاد می شود که شاید برخی از ماموران پلیس بخواهند از این موضوع سوءاستفاده کنند و عایدی از موضوع داشته باشند؛ اما سردار حسینی معتقد است که پلیس به سمتی می رود که نقش عامل انسانی را از ثبت تخلفات رانندگی کم کند البته افراد می توانند تخلفات ماموران پلیس به را به سامانه ۱۹۷ اطلاع دهند تا با مامور متخلف برخورد شود.

جانشین پلیس راهور فراجا از افزایش بیش از صد درصدی ۷ جریمه رانندگی خبر داد و گفت: مبلغ تخلف این جرائم در حال حاضر بین ۱۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان است که با این احتساب به بیش از یک میلیون تومان می رسد.

افزایش مبلغ «جرائم رانندگی» موضوعی است که پلیس راهنمایی و رانندگی به دلیل بازدارنده نبودن این جرائم مطرح کرده و از دستگاه های مسئول پیگیری می کند.

پلیس معتقد است اگر مبلغ برخی از جرائم خطرساز رانندگی افزایش پیدا کند، این موضوع می تواند به کاهش تصادفات و کاهش تلفات جانی هم کمک کند.

سردار سید تیمور حسینی، جانشین پلیس راهور در این باره با تاکید بر اینکه جرائم رانندگی در حال حاضر به هیچ عنوان بازدارنده نیست، به خبرنگار تسنیم گفت: از وزارت دادگستری خواسته ایم تا مبلغ ۷ تخلف از ۱۲۰ تخلفی که برای آنها کد جریمه وجود دارد، بیش از صد درصد افزایش پیدا کند. وی افزود: سرعت غیرمجاز، سبقت

تمام کاغذ مورد نیاز آموزش و پرورش

درمازندران تولید می شود

۲

بستری ۸ فرد مشکوک به تب شالیزار در بابل

۳

«حسین زمان» خواننده پاپ درگذشت



ابوذر زمان، فرزند حسین زمان در توییتر از درگذشت پدر خود خبر داد.

فرزند حسین زمان در توییتر نوشت: «بابام رفت، بابام برای همیشه رفت.»

حسین زمان خواننده مشهور کشور اخیرا به به بیماری سرطان پیشرفته کبدی مبتلا شده بود.

او یکی از خوانندگان مشهور پاپ دهه هفتاد بود که پس از یک دوره پر فراز و نشیب کاری در سال ۹۸ پس از حدود ۱۷ سال دوری از صحنه، کنسرت خود را در مرکز همایش های برج میلاد با ارکستری سی نفره روی صحنه برده بود.

نیمی از مرغ مازندران روانه بازار تهران می شود



جعفری با بیان اینکه مبنای تعزیراتی مرغ زنده از مرغداری، ۴۴ هزار تومان است در غیر این صورت به تعزیرات حکومتی معرفی می شوند، افزود: هر کسی مخل فروش مرغ بیشتر از ۷۳ هزار تومان است باید تعزیر شود.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی مازندران اظهار کرد: از امشب بازرس در ورودی هر کشتارگاه خواهیم گذاشت و کشتارگاه‌ها باید قیمت را اعلام کنند و قیمت بالاتر از ۷۳ هزار تومان تخلف است.

وی تصریح کرد: علت افزایش قیمت مرغ، عدم تمکین مرغداران به فروش مرغ با قیمت مصوب است.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه کشتارگاه‌های مازندران مرغ مورد نیاز را تامین نمی کنند، گفت: از امشب ۵۰ درصد تولید هر کشتارگاه باید به تهران ارسال شود.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به نرخ مصوب ۷۳ هزار تومانی مرغ در استان گفت: از امشب نیمی از مرغ استان روانه بازار تهران می شود. سید محمد جعفری در گفتگو با بازار گفت: از سال گذشته تلاش‌های فراوانی در بحث تنظیم بازار از سوی سازمان جهاد کشاورزی مازندران انجام شد و امنیت غذایی به معنای واقعی انجام شد.

جعفری اظهار کرد: هیچکس اجازه ندارد قیمت مرغ را بالاتر از ۷۳ هزار تومان عرضه کند و از امروز قیمت بیشتر از این به تعزیرات حکومتی معرفی می شوند.

تمام کاغذ مورد نیاز آموزش و پرورش در مازندران تولید می شود



بانک ملی و افزایش سرمایه چوب و کاغذ مازندران برطرف شود.

وی در پایان درباره افزایش ظرفیت تولید نیز گفت: ما برای سال جاری همان طور که عرض کردیم ۵۰ هزار تن در برنامه قرار دادیم، امسال شاید بتوانیم ۴ تا ۵ هزار تن بیشتر این رقم را افزایش دهیم، اما بیشتر از آن برای سال ۱۴۰۳ محقق می‌شود، با نوسازی ماشین آلات و افزایش سرمایه می‌توان به افزایش ظرفیت تولید فکر کرد. خوشبختانه دولت سیزدهم اهتمامش به راه اندازی کارخانجات داخلی است، هم وزیر ارشاد دغدغه فراوان برای تامین کاغذ مورد نیاز مطبوعات و ناشران دارد و هم معاون اول دستور داد کاغذ در گروه کلایی یک قرار گیرد و واردکنندگان برای تامین بخشی از نیاز کشور بتوانند با طی کردن فرآیند مورد نظر وزارت صمت کاغذ را وارد کنند.

دست ناشران برسد، در این زمینه وزیر ارشاد و وزیر صمت موظف شدند و ما نیز متعهد شدیم که ظرفیت تولید در سال ۱۴۰۲ را به ۵۰ هزار تن برسانیم.

نیک‌نژاد با اشاره به بحث تامین کاغذ مورد نیاز آموزش و پرورش گفت:

وزارت آموزش و پرورش ۳۹ هزار تن کاغذ مورد نیاز خود را به مناقصه گذاشته است، در جلسه مصوب شد که به صورت ترک تشریفات، کارخانه کاغذ مازندران این ۳۹ هزار تن را تولید کند. وی ادامه داد: بانک ملی به عنوان سرمایه‌گذار کارخانه متعهد شد با نظر مدیرعامل این بانک، تسهیلات ۲ هزار میلیارد ریالی (۲۰۰ میلیارد تومانی) به عنوان سرمایه در گردش در اختیار کارخانه قرار دهد، با این نگاه که کارخانه تولید کاغذ چاپ و تحریر را اولویت اصلی خود در نظر بگیرد. با این اتفاق می‌توان بخشی از دغدغه‌های کارخانه مبنی بر بحث سودآور بودن را برطرف کرد.

به گفته نیک‌نژاد؛ مدیرعامل بانک ملی وعده داد تا بحث مشکل انرژی کارخانه در فصول گرم سال هم با سرمایه‌گذاری

مدیرعامل کارخانه کاغذ مازندران گفت: بانک ملی متعهد شد که دو هزار میلیارد ریال تسهیلات به عنوان سرمایه در گردش در اختیار کارخانه قرار دهد. ما نیز تعهد داریم ۵۰ هزار تن کاغذ برای سال جاری تولید کنیم و ۳۹ تن کاغذ آموزش و پرورش را هم تامین می‌کنیم. امید نیک‌نژاد، مدیرعامل کارخانه چوب و کاغذ مازندران، در گفت‌وگو با خبرنگاران، با اشاره به جلسه روز گذشته کارگروه کاغذ و مصوباتی که برای تولید در این کارخانه داشته است، گفت: دیروز جلسه کارگروه کاغذ کشور مباحث مختلفی داشت. ما در ابتدا گزارشی از روند تولید سال گذشته کارخانه مازندران ارائه کردیم، سال گذشته ۴۲ هزار تن کاغذ چاپ و تحریر در کشور تولید شده بود که همه آن سهم تولید مازندران بود.

وی ادامه داد: در جلسه روز گذشته، خوشبختانه مصوب شد که خمیر الیاف بلند صنعت کاغذسازی که در روزهای اخیر در گروه دو کلایی قرار گرفته بود، به گروه یک منتقل شود. تمام تلاش دولت این است که کاغذ در کارخانجات تولیدی با حداقل قیمت تولید شود، معاون اول رئیس جمهور نیز تاکید ویژه داشت که کاغذ با حداقل قیمت به

اخذ چک و سفته از کارگران توسط کارفرمایان ممنوع می‌شود

تلاش‌های زیادی صورت گرفت و در نهایت با در نظر گرفتن وضعیت تولید و پایداری مشاغل و ... در نهایت بهترین تصمیم در این حوزه اتخاذ شده است. وی ادامه داد: حداقل حقوق سالانه برای کارگر با این هدف انجام می‌شود که کمتر از این میزان امکانپذیر نباشد، اما کارفرمایان می‌توانند با احتساب شرایط، وضعیت کارگر و کارایی فرد بیش از حداقل تعیین شده حقوق به کارگران پرداخت کنند و مانعی از این نظر وجود ندارد.

رعیتی فرد با اشاره به کمیته حل مشکلات قراردادهای کارگری و امنیت شغلی کارگران گفت: اصلاح بندهایی از قانون کار در این کمیته نهایی شده که می‌تواند بخشی از مشکلات کارگران را خصوصاً در زمینه امنیت شغلی رفع کند. وی تاکید کرد: اصلاح بعضی از قوانین با هدف تامین امنیت شغلی کارگران به مجلس ارایه شده است که براساس آن کارگران امنیت شغلی خواهند داشت و همچنین کارفرمایان دیگر حق اخذ سفته و چک از کارگران را ندارند.



کار» تهیه و مطابق با ماده ۲۲ آیین نامه داخلی هیئت دولت جهت سیر مراحل قانونی تصویب طی نامه شماره ۱۱۸۹۲ مورخ ۲۸/۰۱/۱۴۰۱ به معاون اول محترم رییس جمهور ارسال گردید. رعیتی فرد اظهار کرد: در ۲ سال گذشته با هدف بهبود وضعیت معیشتی بیش از ۸۵ درصد به حداقل حقوق کارگران اضافه و تلاش شده که شکاف موجود در این خصوص کم شود.

رعیتی فرد با بیان اینکه در سال گذشته حداقل حقوق کارگران ۵۷ درصد افزایش داشته است، گفت: برای تعیین حداقل حقوق کارگری در سال جاری نیز

معاون روابط کار وزارت کار گفت: اصلاح بعضی از قوانین کار با هدف تامین امنیت شغلی کارگران به مجلس ارائه شده است، در این راستا کارفرمایان دیگر حق اخذ سفته و چک از کارگران را ندارند.

علی حسین رعیتی فرد، معاون روابط کار وزارت کار گفت: به منظور ایجاد تحول و تنظیم روابط کار کشور معطوف به رفع دغدغه‌های مقام معظم رهبری و راهبردها و اولویت‌های تعیین شده از سوی رییس جمهور محترم، «کارگروه امنیت شغلی و ساماندهی قراردادهای مدت موقت» متشکل از نمایندگان تشکلهای کارگری و کارفرمایی، اساتید دانشگاه، قضات دیوان عدالت اداری، نمایندگان مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری به میزبانی معاونت روابط کار تشکیل شده است.

وی ادامه داد: پس از برگزاری جلسات مفصل و بررسی مزایا و معایب قراردادهای کار دائم و موقت و اثرات هر یک بر طرفین رابطه کار، اجتماع و اقتصاد کشور، پیش نویس «لایحه اصلاح موادی از قانون

بستری ۸ فرد مشکوک به تب شالیزار در بابل



برنج است توصیه می‌شود کشاورزان حتماً از وسایل محافظتی همچون دستکش و چکمه استفاده کنند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل ادامه داد: با توجه به شباهت علائم اولیه تب شالیزار با شروع بیماری‌هایی همچون کووید ۱۹، سرماخوردگی و آنفلوآنزا، افراد بویژه کشاورزان

بمحض آشکار شدن این علائم حتماً به پزشک مراجعه کنند تا روند درمان آن‌ها سریعتر انجام شود.

تب شالیزار یا لپتوسپیروز یک بیماری باکتریایی است که از طریق خوردن غذا یا آب آلوده یا تماس پوست خراش دیده با آب و گل و لای آلوده وارد بدن می‌شود و همانگونه که از نام آن پیداست در افرادی که در شالیزارها کار می‌کنند یا در مناطقی که دارای بارندگی بالا هستند و مناطق گرم و حاره‌ای و زمین‌های گلی و کنار دریاچه‌ها

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل از بستری شدن ۸ فرد مشکوک به بیماری تب شالیزار در این شهرستان خبر داد.

دکتر مهدی محمدیان‌امیری معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: ۸ نفر هم‌اکنون در مراکز درمانی این دانشگاه بستری هستند که همگی مشکوک ابتلا به بیماری تب شالیزار می‌باشند و این دلیل بر ابتلای حتمی آن‌ها به این بیماری نیست.

او مرگ جوان بابلی بر اثر ابتلا به تب شالیزار را تکذیب کرد و افزود: یک مورد فوتی اخیر مشکوک ابتلا به تب شالیزار بود اما جواب تست وی که از آزمایشگاه مرجع ارسال شد، منفی است.

محمدیان‌امیری گفت: علائم این بیماری شامل تب، بدن درد، ضعف و بی‌حالی است و در مراحل حاد و شرایط بدحالی بیمار دچار نارسایی کبدی، کلیوی و خونریزی‌های ریوی می‌شوند.

او افزود: عامل این بیماری نوعی انگل است که در فصل فعلی که زمان کشت شالی‌های

و ماندآب‌ها شیوع پیدا می‌کند. تب‌بالا، لرز، سردرد، درد ماهیچه‌ای، استفراغ، یرقان، قرمز شدن چشم‌ها، درد شکم، اسهال و دانه‌های پوستی از علائم و نشانه‌های بالینی این بیماری است، اما ممکن است که حدود ۱۵ تا ۴۰ درصد از موارد ابتلا به تب شالیزار بدون علامت باشد.

این بیماری همه‌ساله در فصل گرم سال تعدادی از ساکنان استان‌های شمالی را درگیر می‌کند اما خوشبختانه مرگ و میر ناشی از این بیماری در سال‌های اخیر به ندرت مشاهده شده است.

افراد از خوردن جگر خام و نیم پخته اجتناب کنند

یخچال)، روش های حفاظت شخصی در تماس با ترشحات و خون حیوان (پوشیدن دستکش، لباس بلند، چکمه، ماسک و عینک)، اجتناب از خوردن جگر خام و نیم پخته قابل کنترل است. به گفته او، ویروس در برابر حرارت حساس است بنابراین پختن گوشت باعث از بین رفتن آن می شود. اسدی گفت: تولیدکنندگان و افرادی که در کشتارگاه ها و مراکز بسته بندی کار می کنند، در صورت ایجاد هرگونه زخم یا جراحت جلدی در حین کشتار و با بروز علائم بیماری، سریعا به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند.

بهداشتی، انسان مبتلا خواهد شد. مدیرکل روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور ادامه داد: این بیماری با رعایت اصول بهداشتی مذکور شامل حذف کنه ناقل بیماری از طریق سم پاشی و حمام دادن دام ها و سمپاشی و ضد عفونی اماکن دامی طبق نظر دامپزشکی، خودداری از له کردن کنه با دست یا روی بدن دام، خودداری از تماس غشاهای مخاطی بدن (نظیر چشم و دهان) با ترشحات و خون دام آلوده، خودداری از کشتار دام در محل های غیرمجاز، تهیه گوشت مورد نیاز از محل های مطمئن و تحت نظارت دامپزشکی، نگهداری گوشت تازه دام به صورت کامل به مدت ۲۴ ساعت در دمای ۲ تا ۴ درجه سانتیگراد (دمای

سازمان دامپزشکی کشور نسبت به شیوع تب کریمه کنگو هشدار داد و از مردم خواست توصیه های بهداشتی را رعایت کنند.

آقای امین اسدی مشاور معاون وزیر و مدیرکل روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور در رابطه با تب کریمه کنگو گفت: بنابر اعلام وزارت بهداشت و درمان یک نفر به بیماری تب کریمه کنگو مبتلا شده است که خوشبختانه بهبود یافته است.

او با بیان اینکه شرایط تشخیص و درمان بیماری تب کریمه کنگو در کشور مهیا شده است، افزود: تب کریمه کنگو بیماری مشترک بین انسان و دام است که در صورت عدم رعایت نکات

شرایط اسقاط خودروهای فرسوده در مرحله دوم عرضه خودرو چیست؟



را هم در این دوره عرضه اضافه شده است. مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو گفت: متقاضیان جهت شرکت در این طرح ضروری است که مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان در حساب خود و بنام سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان همانند طرح ها دیگر مسدود و وکالتی کنند.

مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو در خصوص شرایط اسقاط خودروهای فرسوده در حال تردد توضیحاتی را ارائه داد. تقدسی مدیر سامانه یکپارچه خودرو گفت: در دومین عرضه خودروهای داخلی که بر مبنای فرآیند نوبت دهی (لیست انتظار) است، در راستای اهداف جایگزینی خودرو فرسوده جهت کاهش مصرف سوخت و آلاینده های نوسازی خودروهای در حال تردد، طرح خودرو فرسوده

«مازندران» ۱۰ هزار مهندس کشاورزی بیکار دارد!

بخش کشاورزی به دشواری صورت می گیرد، گفت: بانک ها نیز تضامین سنگین طلب می کنند و تهیه آن زمان انتخاب برای فارغ التحصیلان سخت است. علی محمدی با بیان اینکه این کارجویان بخش کشاورزی در تمامی ۲۳ گرایش متقاضی کار هستند، افزود: متاسفانه ۷۰ و ۸۰ نفر با مدرک دکترا در انتظار کار هستند و باید برای اشتغال آنها برنامه ریزی کنیم.

اشتغال این افراد ایجاد کنیم. وی با بیان اینکه تاکنون جلسات کارگروه اشتغال برای اشتغال این کارجویان و مهندسان بیکار نتیجه ای نداشت، گفت: واگذاری امور به بخش کشاورزی و ارائه تسهیلات کم بهره به این افراد می توانند معضل بیکاری افراد را کم کند. علی محمدی با بیان اینکه واگذاری اراضی برای تولید به فارغ التحصیلان

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی مازندران تعداد متقاضیان و فارغ التحصیلان بخش کشاورزی را ۱۰ هزار نفر ذکر کرد و گفت شمار این کارجویان رو به افزایش است.

حجت الله علی محمدی در گفتگو با بازار با بیان اینکه هر روز تعداد فارغ التحصیلان بیکار و جویای کار در بخش کشاورزی در استان و ارزش است، افزود: متاسفانه نتوانستیم شرایطی را برای